

Link do produktu: <https://www.menago.pl/lego-friends-kostka-do-zabawy-mii-41403-p-8554.html>

## Lego Friends Kostka do zabawy Mii 41403

Cena	<b>79,99 zł</b>
Dostępność	<b>Aktualnie niedostępny</b>
Numer katalogowy	<b>5702016618891</b>
Kod EAN	<b>5702016618891</b>
Producent	<b>Lego</b>

### Opis produktu

**Lego Friends Kostka do zabawy Mii 41403.** Mia musi zaopiekować się chorowitym zwierzątkiem. Otwórz kostkę, by znaleźć w środku cały sprzęt, jakiego potrzebuje do opieki nad swoim pacjentem. Pomóż jej zbadać zwierzę w klinice weterynaryjnej. Potem zamknij kostkę i zabierz ją ze sobą w odwiedzinach do przyjaciół, by urządzić wspólną zabawę — będzie to łatwiejsze, gdy podzielisz kostkę na pół. Możesz też zebrać inne kostki, połączyć je razem lub zrobić z nich wieżę. Możesz bawić się, jak tylko zechcesz! Zachęć dzieci do troskliwej opieki nad innymi za pomocą zestawu LEGO Friends Kostka do zabawy Mii (41403). W przezroczystej obudowie z brokatem znajdziesz miniaturową lecznicę dla zwierząt. To fantastyczny prezent dla miłośników zwierząt, którzy lubią również niewielkie zabawki. Kostka pełna skarbów! Wszystkie części tego zestawu weterynaryjnego można wyjąć, co pozwala dzieciom na niczym nieskrępowaną, pomysłową zabawę. Można je też przymocować do dna kostki, by ułatwić zabawę w podróży — koniec z pogubionymi klockami! Kostkę można również podzielić na dwie części, by zaprosić przyjaciół do wspólnej zabawy w klinice weterynaryjnej. Przedsmak wspaniałej zabawy! Jeśli kostka spodoba się dzieciom, mogą zebrać jeszcze cztery inne. Każda z nich zawiera figurkę tajemniczego zwierzątka w losowym kolorze. Maluchy z radością odkryją, które uroczyste stworzonko czeka na nie w środku! Kostki można też ułożyć w wieżę lub połączyć za pomocą zawiasów na bokach, by stworzyć nietypowe kształty. Zaprosz dzieci do miasta Heartlake, w którym każdy jest mile widziany i z pewnością znajdzie wspaniałych przyjaciół o podobnych zainteresowaniach.

#### Zestaw zawiera:

- Troskliwi miłośnicy zwierząt z radością pomogą Mii zająć się zwierzętami w klinice z tego zestawu weterynaryjnego z minilaleczką. Zwierzątkami mogą opiekować się w dowolnym miejscu, ponieważ wszystkie części zabawki można z łatwością schować do kostki.
- W zestawie Kostka do zabawy Mii (41403) znajduje się jedna minilaleczka pani weterynarz, figurka zwierzątka, dużo akcesoriów dla minilaleczki oraz arkusz naklejek, którymi dzieci mogą według własnego uznania udekorować klinikę.
- Części zestawu można wyjąć z kostki i schować do niej z powrotem, by bawić się w czasie podróży. Kostkę można też podzielić na pół, co ułatwia wspólną zabawę, oraz połączyć z innymi kostkami lub ułożyć z nich wieżę.
- Model doskonale nadaje się na niewielki podarunek lub prezent urodzinowy albo świąteczny dla dzieci w wieku od 6 lat. Zabawka z minilaleczką do kolekcjonowania umili młodym miłośnikom zwierząt każdą podróż, a łatwe modele spodobać się dzieciom, które nie mają doświadczenia w budowaniu z klocków LEGO.
- Kostka ma ok. 8 cm szerokości i 6 cm wysokości. Dzięki niewielkim wymiarom z łatwością zmieści się w plecaku lub torbie i pozwoli uniknąć nudy podczas długich podróży.
- Zabawka nie wymaga baterii i zapewni dzieciom pomysłową rozrywkę w podróży. Całe szczęście — kto pamięta o bateriach podczas pakowania się na wyjazd?
- Ten niezwykły zestaw LEGO zawiera oczywiście przejrzyste drukowane instrukcje. Zostały one napisane tak, by sześciolatki i starsze dzieci mogły je bez problemu zrozumieć i zbudować model bez pomocy dorosłych.
- Przedstaw dzieciom dziewczęta z miasta Heartlake — to miejsce, w którym króluje pomysłowa zabawa i fantastyczna przyjaźń. Dzieci mogą tu odkrywać nowe pasje i osiągnąć każdy cel, podążając za głosem swojego serca.
- Zabawki LEGO spełniają najwyższe branżowe standardy oraz nasze wewnętrzne kryteria jakościowe. Budowanie to czysta przyjemność, bo klocki można za każdym razem z łatwością połączyć i rozdzielić.
- W Grupie LEGO upuszczamy, podgrzewamy, zarysowujemy i testujemy klocki i elementy LEGO na niezliczone sposoby, by mieć pewność, że każdy zestaw konstrukcyjny LEGO dla dzieci spełnia najwyższe światowe standardy bezpieczeństwa i jakości.

Seria: Friends

Dla Dzieci w wieku: 6+

Nr katalogowy: 41403

Ilość klocków w zestawie: 36